
Věra S. (MAZLÍČCI) ID 80185 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji za nakouknutí do mého albíčka

  NABÍZÍME NOVÉ (je označeno v inzerátu) I POUŽITÉ ZBOŽÍ!!!

  Označení "již odpověděl zájemce" neznamená, že je zboží již vyprodané. Raději pošlete dotaz, rádi Vám na něj odpovíme,
případně sdělíme, zda je možné zboží objednat.

 Druh zásilky Do hmotnosti / cena v Kč
  50g 100g 500g 1kg 2kg 5kg 10kg 15kg 20kg
 Obyčejné psaní – standard2) 13,-
 Obyčejné psaní4) 17,- 21,- 27,-
 Doporučené psaní – standard2) 34,-
 Doporučené psaní6) 42,- 42,- 44,- 50,- 56,-
 Cenné psaní1) 39,- 43,- 45,- 51,- 57,-
 Doporučený balíček3) 64,- 64,- 64,- 69,- 73,-
 Obyčejný balík5) 74,- 81,- 95,- 127,- 144,-
 Cenný balík1) 100,- 107,- 122,- 160,-

  ZBOŽÍ ZASÍLÁM POUZE V ČR !!!!!!

  Poučeni špatnými zkušenostmi, zboží na dobírku již nezasíláme! Možná je pouze platba převodem na účet nebo osobní odběr
dle dohody. Číslo účtu a konečnou částku včetně poštovného Vám sdělíme e-mailem, jako VS uvádějte vaše ID, případně Vaše
jméno do zprávy pro příjemce. Poštovné je včetně pojištění!
  Abyste si byli jisti, že zboží obdržíte v pořádku, doporučujeme připlatit si za službu "křehký balík" ve výši 35 Kč. Pokud o tuto
službu nebudete mít zájem, berete riziko v případě poškození na sebe.

  PLATBU OČEKÁVÁME CO NEJDŘÍVE, ZPRAVIDLA DO TÝDNE!!!
  ZBOŽÍ ODESÍLÁME NEJPOZDĚJI NÁSLEDUJÍCÍ DEN PO PŘIPSÁNÍ ČÁSTKY NA ÚČET!!!

  PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ!

  Vyrábím ozdoby s korálku,drátuji vajíčka a prodávám nějaké oblečky po mých dvojčátkách
  Výrobky můžu vyrobit i v jiných barvách dle vašeho přání.
  Výrobky se špatně fotěj,dost se lesknou tak se omlouvám za kvalitu když se budu snažit aby byli co nejlepší!!!!!
  Mám i nějakou keramiku,kdysi jsem měla krámek tak prodávám co mi zbylo,dávám hodně nízký ceny
  NEVYMĚNUJI ZBOŽÍ NĚCO ZA NĚCO!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Děkuji a těším se na spolupráci s Vámi Věra
  JSEM Z PRAHY A OSOBNÍ ODBĚR PO DOMLUVĚ JE MOŽNÝ!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

